ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПеЧЕРСКОЕ

РЕШЕНИЕ

«_______» ________ 2012                                                                   № _______
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения  Печерское  муниципального района Сызранский Самарской области от  25.09.2009 г. № 26 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский»

В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса, руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Печерское,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Печерское  муниципального района Сызранский от 25.09.2009 г. №26 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский» (в редакции решений от  05.04.2010г. № 17, от 22.10.2010 г. № 6, от 18.07.2011 г. № 34) следующие изменения:

в пункте 8.6 слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 10 февраля».

2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского

Поселения Печерское                                              В.А.Щербаков